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OMSLAG. Ökentrapp – en art som vi fick se väldigt bra på resan. Foto: Lars-Erik Starkman 
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Deltagarna vid ekvatorn. Foto: Ulf Ottosson 

 

 

INLEDNING 

Uganda mitt på ekvatorn och med Nilen mittigenom, ofta kallad ”Afrikas Pärla” ett mycket grönt land med 

mycket frukt och grönsaker, och bäst av allt Gorillor och Träskonäbb! I slutet på sommaren gick AviFaunas 

femte resa till detta fascinerande land av stapeln med 8 entusiastiska resenärer, plus undertecknad Tillsammans 

med den fenomenale guiden Alfred Twinomujuni som istället för bandspelare härmar fåglar, 250 olika arter 

enligt honom själv, så besökte vi det sydvästra delen av Uganda. Målarter och höjdpunkter var träskonäbb i Lake 

Albert, schimpanser i Kibale, fantastiska gorillor i Bwindi och fotoläge på finfoots i Lake Mburo. Men efter 

gorillorna tror jag det vi kommer att minnas bäst en fantastisk uppvisning av cirka 300 afrikanska saxnäbbar i 

Kazingakanlen, en del av Queen Elizabeth NP, QENP gav oss det övriga afrikanska wildlifet som elefanter, 

lejon, varav två i träd, bufflar, antiloper mm. Totalt noterades nästan 400 arter under resan. 

 

 



RESEDAGBOK 

 

26/7 

Efter en mycket kort natts sömn började vi utforska ho-

tellträdgården och kringliggande kvarter i Entebbe. Stora 

lummiga trädgårdar gjorde att fågelförekomsten var god! 

Trevliga arter som Lady Ross' Turaco, Meyer's Parrot och 

Black and White Shrike Flycatcher visade upp sig fint! 

Efter frukost förflyttade vi oss till Entebbe Botanical 

Garden, här på sluttningen, mot Victoriasjön skådade vi 

sakta mak resten av dagen. Bland det första vi såg var ett 

par staaora härliga Black and White Casqued Hornbill, 

som här är närmast en karaktärsfågel. Mycket fåglar var 

det.... flera arter solfågel Red-chested; Scarlet-chested, 

Olive-bellied och Green-throated Sunbird. Vid stranden 

av Victoria sjön såg vi ett litet gäng Olive/Madagascar 

Bee-eater och massor av gråfiskare. På väg till lunchen, 

som intogs på en beachbar, passerade vi ett par Sadle-bill 

Stork som i eget majestät visade upp sig fint. Nämnas bör 

också flera fina obsar på Great Blue Turaco. Lite senare 

mot kvällen såg vi tre drillsnäppor på stranden nära flyg-

platsen, ett starkt bevis på att inte alla drillsnäppor flyttar 

hem på sommaren.  

 

 
’Black-and-white-casqued Hornbill, vanlig här även i 

städer. Foto: Pär Ygge 

 

 
Skådningen börjar på hotellet. Foto: Pär Ygge 

 

27/7 

Transportdag till Kibale NP. På väg västerut ersattes snart 

den lummiga grönskan kring Victoriasjön av en betydligt 

torrare miljö typ Acaciasavann. Alfred hade planerat in 

flera stop under dagen. Det första var ett ställe där vägen 

skar igenom en papyrus "swamp", målarten Papyrus  

 

 

 

 

 
Papyrus Gonolek. Foto: Tommie Sandberg 

 

Gonolek var snart beskådad från vägkanten där vi stod 

farligt nära trafiken, inget drömläge för en reseledare! 

Nästa stop var också vid en papyrus swamp där vi stan-

nade strax efter vi beskådat en fin Western Banded Snake 

Eagle. När vi steg ur bilen hördes Red-faced Cisticola 

och snart hade alla även sett denna ljudliga och, för att 

vara en grässångarsläkting, vackra fågel. Huvudmålet här 

var dock den extremt skulkiga White-winged (Swamp) 

Warbler. Vi hörde minst två sjunga på lite håll och efter 

lite trugande med högtalare kunde vi beskåda denna 

ganska stora sångare på riktigt nära håll. Resan gick 

vidare genom stora teplantager vilket talar om för dig att 

man är ganska högt. Där vägen tvärade igenom Kibale 

NP ersattes tebuskarna av massiv skog. Vi stannade vid 

en liten å och snart hade Alfred pekat ut Dusky Tit och 

Brown-capped Tit. För att se vad som fanns mer här 

spelade Alfred upp Red-chested Owlet, smpfåglarnas 

fiende nummer ett! Och svaret lät inte vänta på sig, snart 

buskarna och trädkronorna framför oss fyllda av fåglar. 

Arterna, utropade av Alfred, droppade in i snabb takt! 

Man han knappt med! Petit's Cuckooshrike, Lowland 

Masked Apalis, White-chinned Prinia, Tiny Sunbird och 

många fler! Efter en ganska sen lunch i Fort Portal och 

lite mer skådning längs vägen inne i Kibale NP instalera-

de vi oss på det trevliga Rweetera Safari lodge. 

 

White-winged Warbler. Foto: Tommie Sandberg 

 

28/7 

Dagen då vi skall möta vår närmaste släkting schimpan-

sen i Kibale NP. Detta lilla äventyr skall gå av stapeln 

först kl 13.00 så vi hade lite tid att slå ihjäl med skådning 

först. Började nere vid sjön, en kratersjö, innan frukost. 

En mycket märklig syn var en purpurhäger som landade 

mitt ute på sjön och simmade kring en stund som en svan. 

De två flodhästar som finns i sjön såg vi också. Efter 
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frukost skådade vi lodgens närhet, mycket givande med 

bra variation från tre överflygande Grey Crowned Crane, 

Northern Puffback, Black Bishop, Thick-billed Weaver 

och Black-crowned Waxbill. Vi blev upphämtade längs 

vägen och åkte in i skogen. Ungefär samma arter som 

igår men två mjölkuvar visade upp sig fint.  

Lunch på the Bee Hive i byn Bigode. En del fåglar där 

som vi inte sett innan African Harrier Hawk, White-

rumped Swift, Baglafect och Village Weaver, Copper 

Sunbird. Sen var det dax att checka in på chimpanscentret 

och efter att vi delats upp i grupper bar det iväg in i sko-

gen, längs elefantrampade stigar. Efter en inte allt för 

lång promenad fann vi flocken i ett stort fikusträd. Det 

var familj på ca 10 individer som gjorde vad schimpanser 

gör bäst, äter, sover, plockar loppor på varandra, kissar 

och bajsar. Det kändes mäktigt och nästan andäktigt att få 

tillbringa tid med dessa fantastiska djur. Efter att ha njutit 

av denna upplevelse traskade vi tillbaka för transport till 

lodgen, där vi firade lite och sen avnjöt en good middag. 

 

 
Schimpans. Foto: Pär Ygge 

 

29/7 

Ett annat av resans stora mål är ju träskonäbb och vi 

planerade att se denna i Albertsjön. Färden gick ner 

igenom den magnifika Simlikidalen och sen igenom 

viltreservatet Simliki-Toro. Det senare bestod av fin 

Acaciasavann med många Uganda Kob (antilop), en 

elefant och en hona Abyssinian Ground Hornbill gladde 

oss också. Precis innan vi var framm blev det kaos!  

Regnet natten före hade gjort en vägsträcka oerhört lerig 

och hal. Flera bilar satt fast, och blockerade vägen, och 

som grädde på moset slank en av våra två mini-bussar ner 

i diket. Som tur var så var vi nästan framme så det var 

bara att gå den sista kilometern och lämna chaufförerna 

att reda ut situationen. På jakt efter träskonäbben, Abu 

Marku i Bengt Bergs berömda bok, stakades vi ut på 

Albertsjön. Det visade sig snart att alla båtförarna inte var 

lika erfarna och när en trillade blev det kalabalik en stund 

innan han var uppe i båten igen.  

 

Kob. Foto: Ulf Ottosson 

 

Lerig väg på väg till Lake Albert! 

 

 
På väg mot Abu Marku över Lake Alberts stilla yta. Foto: 

Pär Ygge 

 

En grå fläck i vasskanten lååångt borta, båtar och kanoter 

vänds mot målet, vi glider närmare... Men... det visar sig 

vara en goliathäger, "good try", om än stor så inte sååå 

stor. Vi tar ut ett nytt mål, och med information från de 

fiskare vi passerade, tror jag, fick vi guidning i rätt rikt-

ning. För efter en stund ser vi nått majestätiskt mot hori-

sonten i ett hav av vattenhyacint. Abu Marku!! För att 

komma närmare var båtarna tvungna att stakas igenom ett 

tjockt bälte av vattenhyacint. Denna enorma pest som är 

på väg att förstöra så många sjöar i Afrika. Båtförarna 

slet och det tog tid! Men snart nog kunde fågeln fotogra-

feras på lagom nära håll. I fjärran såg vi ytterliggare en 

fågel. Efter nån timme var vi tillbaks i land där vi möttes 

av en hälskontrollant, pga ebolautbrottet i angränsande 
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Kongo var hans uppgift att kolla vår temp och se till att vi 

tvättade händerna i klorinerat vatten. Båda bilarna var där 

så vi startade färden mot Queen Elizabeth nästan omgå-

ende, dit vi anlände ganska sent på natten. 

 

Hälsokontroll vid stranden av Lake Albert. Foto: Ulf 

Ottosson 

 

30/7 

Frukost klockan sex och safari i Queen Elizabeth NP på 

programmet. I mörkret hörde vi Square-tailed/Gabon och 

Plain nightjar. Strax efter sju hade vi betalat för oss och 

gav oss in i parken. Medan vi väntat fick vi in Lesser 

Masked Weaver. Efter bara ca 500 kom vi på hjord på 20 

stora buffeltjurar och lite senare en ståtlig hane Water-

buck.  

 

 
Bufflar med Yellow-billed Oxpeckers. Foto: Pär Ygge. 

 

Red-necked Francolins var överallt och vi såg den ele-

ganta Crowned Lapwing. Flappet och Rufous-naped Lark 

blev resans första lärkor. Vi fick också se den oftast 

mycket svårsedda Common Buttonquail eller Andalusian 

Hemipode som den hette förr. Men nu händer det! Passe-

rande chaufförer meddelar att det finns ett lejon till 

beskådan från det håll vi kommit. Bilarna vänds fort och 

tillbaka kör vi, och där, nästan tillbaka vid gaten, ligger 

hon med ryggen vänd mot ett tiotal safaribilar. En gam-

mal hona med sändarhalsband! Alltid lika trevligt att se 

lejon! Vi kör vidare men då vädret är grått och lite små-

regnigt så är aktiviteten rätt låg. Men en del arter trillar 

in; Blue-naped Mousebird, Senegal Lapwing, Black-lored 

Babbler, Zitting Cisticola, Yellow-billed Oxpecker, Grey-

crowned Crane mm.  

Ett stop vid den saltrika kratersjön Bynyampunka gav 

förvånansvärt många vadare; styltlöpare, drillsnäppa, 

gluttsnäppa, spovsnäppa, brushane och Kittlitz's Sandp-

lover. Ett par Red-shouldered Cuckoo-shrike hoppade i 

buskarna. På vägen ut satt sex regnvåta White-backed 

Vultures i ett träd. Eftermiddagens båttur på Kazingaka-

nalen bjöd på fina upplevelser och fotomöjligheter. För-

utom en myckenhet av fåglar såg vi många bufflar och 

massor av flodhästar. Häftigaste djuret var dock två Giant 

Forest Hog, som var ny för de flesta. Men dagens, och 

vad som kommer att bli en av resans höjdpunkter, var en 

flock om 300 saxnäbbar som flög runt båten fram och 

tillbaka innan de satte sig på stranden. Vilken grej och 

vilka foton!!! Vi var alla lyriska!! 

 

 
Grey Crowned Crane. Foto: Pär Ygge 

 

African Skimmer. Foto: Tommie Sandberg 

 

31/7 

En trevlig resdag tog oss igenom Queen Elizabeth NP 

mot Bwindi via Inshasa. Inte så lång resa men mestadels 

på skumpiga grusvägar. Miljöerna och biotoperna varie-

rade från öppen savann till mer sluten skog. Här och där 

stod ett en elefant eller några bufflar. Mycket trevligt var 

att vi också fick se QENPs berömda trädklättrande lejon 

ett par i ett stort träd på lite håll men med en ganska stor 

publik längs vägen. Vi gjorde lite stopp när vi såg eller 

hörde nått och såg nya arter som Ayers Hawk-eagle, 

Bateleur, African Grey Hornbill, Nubian Woodpecker, 

Moustached Warbler m.fl. I ett område med öppna vid-

sträckta gräsmarker såg vi trevliga arter som Red-rumped 

Swallow, Common Waxbill, Marsh Tchagra och de 

svårhittade Compact Weaver och Fant-tailed Grass-

bird/Broad-tailed Warbler. Lunchen intogs på Topi lodge 

med vidsträckt utsikt över omgivningarna. Vid ett vatten-

bad såg vi här Crimson-rumped Waxbill och med hjälp 

av Alfreds extremt bra härmningsförmåga lockade han 

fram Tropical Bouboo och Brown-crowned Tchagra, 

dagens tredje art Tchagra!! Ett dedikerat stop för att se  
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Tropical Boubou och Red-thtoated Wryneck. Foto: Pär 

Ygge 

 

Red-throated Wryneck var lyckosamt och alla fick se 

fågeln fint. Sen bar det upför till Bwindi Inpenetrable 

Forest på 1600 möh här var det betydligt svalare och en 

analkande åskskur gjorde kvällsturen kort. Men arter som 

Western Tinkerbird, Northern Double-collared Sunbird 

och Mountain Oriole visade klart att vi nu var i en helt 

annan miljö. 

 

1/8 

Bwindi till Ruhija. Inga gorillor idag, de kommer för-

hoppningsvis i övermorgon lördag. Efter mycket god 

frukost hade vi fin skådning på vägen förbi gorillacentret 

i Bwindi innan vi gav oss iväg mot Ruhija. Många nya 

trevliga arter som Many-coloured och Bocage's Bushsh-

rike, Black-billed Weaver, White-browed Crombec, 

Grey-headed Sunbird m.fl. Tillbaka vid lodgen såg vi ett 

gäng fina Cinnamon-breasted Bee-eaters.  

 

Cinnamon-breasted Bee-eater. Foto: Tommi Sandberg. 

 

Sedan ställdes färden mot Ruhija som ligger på 2300 

möh. Vägen var smal krokig, gropig och ibland knappt 

väg... men framåt och uppåt gick det. Först genom många 

och branta teplantager, sen genom the Inprenetable Fo-

rest. När teplantagerna slutade och skogen börja-

de hoppade vi ur bilarna och gick längs vägen, i en 

mycket fin skog! Många ny arter blev det...; Scarce Swift, 

Ansorges Greenbul, Banded Prinia, Black Saw-wing, 

Shelley's Greenbul, Least Honeyguide, Red-headed 

Malimbe mfl. Medhavd lunchpacks intogs vid en bro 

över en liten å där vi kunde beskåda Mountain Wagtail 

och Cassin's Flycatcher, fåglar typiska för denna miljö. 

Här fick också fina obsar av den mycket fins Black-

throated Rufous Warbler.  

Black-throated Rufous warbler. Foto: Ulf Ottosson 

 

Kom fram ganska tidigt till Ruhija Community lodge, 

som ligger på 2300 möh, där vi skulle stanna en natt. 

Efter incheckning gick vi på jakt efter endemer. För att 

locka fram det som fanns härmade Alfred Red-chested 

Owlet och snart var träden runt oss fulla av fåglar; Chins-

pot Batis, Grey and Petit's Cuckoo-shrike, Red-faced 

Woodland Warbler, Grey Apalis, lite längre ner längs 

vägen hördes en Ruwenzori Batis. Innan vi blev uppäm-

tade av bilarna såg vi den mycket fina Regal Sunbird, 

Cabani's och Yellow-streaked Greenbul m.fl. 

 

2/8 

Liten av en mellandag i väntan på gorillorna! Började i 

Ruhija på morgonen till fots från lodgen. Sen åkte vi 

vidare igenom Bwindi Imprenetable Forest NP. Alfred 

utnyttjade som vanligt sin otroliga förmåga att härma 

fåglar och härmande Red-chested Owlet kunde han vid 

första stoppet på nästan 2500 möh i den fina molnskogen 

locka fram en lång rad arter som Mountain Illadopsis, 

Mountain Greenbul, Archer's Ground Robin. Här fanns 

också Streaky Seed-eater, Yellow-crowned Canary. På 

väg till nästa stop hade jag tre Olive Pigeon flygande 

framför bilen! Lite längre fram visade en Bar-tailed 

Trogon up sig fint och vi fick in Grauer's Warbler och 

Ruwenzori Apalis, dessutom den lilla svårsedda Dwarf 

Honeyguide.  

 

Bar-tailed Trogon. Foto: Tommi Sandberg 

 

I jordbruksmarken utanför parken såg vi Yellow Bishop 

och Yellow-bellied Waxbill i durrafält. Förutom durra 

odlas här mycket potatis, vete, majs och bönor. På sling-

riga vägar letade vi oss sen fram till Nyamuriro Swamp 

vid Rubanda village, en våtmark med papyrus. Lockande 

Carruther's Cisticola välkomnade oss när vi steg ur bilar-

na. Lite senare hade vi här också Greater Swamp Warb-

ler, Highland Rush Warbler och Papyrus Yellow Warb-
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ler. African Stonechat och White-necked Raven var också 

ny arter för resan. Nästa stop var en oansenlig liten våt-

mark där vi hoppades få se Grauer's Swamp Warbler och 

det dröjde inte länge innan Alfreds härmningar lockade 

fram denna skulkiga art. Lite längre bort fick mycket fina 

obsar på både Regal Sunbird och White-starred Robin, 

Cinnamon-bracken Warbler och Mountain Yellow Warb-

ler var mer svårsedda. Två Lagden's Bush-shrike hördes 

uppe i backen, men Alfred lyclsdes inte locka dem till 

oss. På mycket dammiga vägar tog vi oss sen mot 

vårt härberge för de kommande två nätterna, Wagtail 

Lodge! 

 

 
Väntar på… Foto: Per Ygge 

 

Silverryggen! Foto: Ulf Ottosson 

 

 
Xmas den största hanen i Windi. Foto: Pär Ygge 

 

3/8 

Dagen G som gorilla! En dag som vi nog alla väntat på 

mycket länge! Först checkade vi in vid ett av de fyra 

gorillatrekkingcentren som finns runt Bwindi NP. Här 

fick vi en kort briefing innan vi åkte till ett av de andra 

centren nära gränsen till Kongo. Innan vi började vår 

vandring hyrde vi varsin bärare som förutom att de bär 

våra respektive ryggsäckar är behjälpliga på andra vis. 

Speciellt under uppmarschen, jag återkommer till detta. 

Det finns totalt 400 gorillor i Bwindi och man besöker en 

av de 19 grupper som är vana vid människor. För att 

minimera risken att besökare, som betalat 600 dollar, 

missar att se gorillorna finns ett team med rangers som 

följer varje grupp. När vi var på väg ner hade de ännu 

inte hittat "vår" grupp Christmas, ledd av en silverrygg 

med detta namn. Så när vi kommit in i parken i botten på 

dalen efter 600 höjdmeter nedåt fick vi sätta oss att vänta. 

Efter en kortare förflyttning och ytterliggare väntan fick 

våra guider besked om att vi var välkomna. Sakta och 

tysta skred vi fram emot mot gruppen.... och där satt han 

den väldige Christmas och dessutom en hona som amma-

de en 5 dagar gamal unge. Silverrygen låg där mindre än 

10 m från oss mycket medveten om att detta var hans 

område!! Nonchalant mumsade han på blad och kvistar 

och bara undantagsvis bevärdigande han oss med en 

blick. Man står tyst och andäktig framför skogens och 

bara så lycklig att man får vara med om detta ögonblick!! 

Sen var det bara 700 höjdmeter upp till bilarna. Alla hade 

det mer eller mindre jobbigt, men efter ett par hårda 

timmar var alla uppe! 

 

Teodlingar vore alternativet för Bwindi utan gorillor och 

turister!! Foto: Ulf Ottosson 

 

4/8 

Transport till Lake Mburo dit vi anlände sent på efter-

middagen och installerade oss på den fina Rwakobo 

Lodge. På vägen gjorde vi några stopp och fyllde på vår 

lista med diverse arter som Blue-breasted Bee-eater, 

MacKinnons’s Shrike (som vi kom på att vi sett redan 

igår), African Yellow Warbler och Fawn-breasted Wax-

bill. Sista biten in på dåliga väg med mycket kor gjorde vi 

några små stopp och bland annat såg vi AviFaunas första 

Brown-chested Plovers, liksom zebror och impala.  

 

 
Kor strax utanför Lake Mburo. Foto: Pär Ygge. 
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Efter det att vi snabbt installerat oss på lodgen gav vi oss 

ut i närområdet strax utanför själva parken. Habitatet var 

typ torr savann och vi bjöds på en del av de för habitatet 

typiska arterna; Bare-faced Go-away-bird, Common 

Scimitarbill, White-headed Barbet, Orange-breasted 

Bushshrike, Brubru, Buff-bellied warbler och i en stor 

flock med gamar såg vi förutom White-backed Vulture 

även 5 st Rüppel’s Vulture. Tillbaka vid lodgen på kväl-

len spelade några Freckled Nightjar. 

 

5/8 

Sista dagen vakande vi till spelande Freckled Nightjars. 

Efter frukost åkte vi in i parken med målet att komma till 

själva sjön Mburo för en tur där. Men vi hade några 

timmar för Safari och skådning. Rätt mycket zebror och 

impala, en del vattenbock, ett 20-tal giraffer och 10 Eland 

var väl det intressantaste på safarikontot.  

På fågelfronten var Crested Francolin vanlig, en Lilac-

breasted Roller flög över, vi fick se fler längs vägen sen. 

Resans enda Martial Eagle, 1 juvenil, sågs av halva grup-

pen, Striped Kingfisher, som vi inte sett innan, såg vi 

flera stycken. Sen var det dags för båttur på Lake Mburo. 

På en stor fin ny aluminiumbåt tuffade vi runt nära 

strandkanten, diverse hägrar visade sig fint och ett stort 

antal flodhästar skådades, en del frustandes bara meter 

från båten. Swamp Flycatcher och Greater Swamp Warb-

ler sågs bland papyrusen. Vi styrde stäven mot sjökanten 

där trädgrenarna hängde över vattnet, biotop och hem för 

resans stora mål Finfoot, och det dröjde inte så länge 

innan vi såg en fint och senare en till.  

 

African Finfoot. Foto: Tommi Sandberg. 

 

Kul att få bra obsar och hyfsade bilder på denna mycket 

skygga och unika fågel i en familj som den delar med 

Masked Finfoot och den sydamerikanska fågeln Sungre-

be. Väl iland fick vi skynda på lite för att hinna i tid till 

ett av flygen. Resten av gruppen tog in på hotel för en 

kort natts sömn innan det var dags för incheckning mitt i 

natten. 

 

Ulf Ottosson 
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Sadle-billed Stork. Foto: Pär Ygge 

 

Artlista fåglar 
1 Spur-winged Goose Plectropterus gambensis gambensis   

3 Queen Elisabeth NP 31.7 

2 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca   

20 Entebbe 26.7, Allmän Queen Elisabeth NP 30.7 och 5 Lake Mburo NP 5.8. Observerad 4 dagar totalt 

3 Yellow-billed Duck Anas undulata undulata   

4 Entebbe 26.7 och 1 Rweteera Safari Park 28.7 

4 Helmeted Guineafowl Numida meleagris meleagris   

Allmän Toro Semuliki WR 29.7 och 15 Queen Elisabeth NP 31.7 

5 Crested Guineafowl Guttera pucherani verreauxi   

15 observerad 28.7 

6 Crested Francolin Dendroperdix sephaena   

20 Lake Mburo NP 4.8 och Allmän Lake Mburo NP 5.8 

7 Red-necked Spurfowl Pternistis afer cranchii   

Talrik Queen Elisabeth NP 30.7, 10 Queen Elisabeth NP 31.7 och Tämligen allmän Lake Mburo NP 5.8 

8 Yellow-billed Stork Mycteria ibis   

2 längs vägen 27.7, 5 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, Allmän Queen Elisabeth NP 30.7, 1 Kysoro Swamp 2.8, 4 längs 

vägen 4.8, 1 Lake Mburo NP 4.8 och 1 längs vägen 5.8 

9 African Openbill Anastomus lamelligerus lamelligerus   

Tämligen allmän Entebbe 26.7 och 4 Lake Mburo NP 5.8 

10 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus microscelis   

2 Rweteera Safari Park 28.7 och 1 längs vägen 4.8 

11 Saddle-billed Stork Ephippiorhynchus senegalensis   

2 Entebbe 26.7 och 1 längs vägen 5.8 

12 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer   

2 Entebbe 26.7, 30 längs vägen 27.7 och 40 längs vägen 4.8. Observerad 8 dagar totalt 

13 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus   

3 Rweteera Safari Park 28.7, 1 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, 10 Queen Elisabeth NP 30.7, 3 Kysoro Swamp 2.8, 5 

längs vägen 4.8, 1 Lake Mburo NP 5.8 och 2 längs vägen 5.8 
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14 Hadada Ibis Bostrychia hagedash nilotica   

Talrik Entebbe 26.7. Observerad 11 dagar totalt 

15 African Spoonbill Platalea alba   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

16 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   

2 Rweteera Safari Park 28.7 och 1 Lake Mburo NP 5.8 

17 Striated Heron Butorides striata atricapilla   

5 Entebbe 26.7, 1 Rweteera Safari Park 27.7, 1 Rweteera Safari Park 28.7, 5 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, Allmän 

Queen Elisabeth NP 30.7 och Allmän Lake Mburo NP 5.8 

18 Squacco Heron Ardeola ralloides   

10 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, 5 Queen Elisabeth NP 30.7 och 5 Lake Mburo NP 5.8 

19 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

Allmän Entebbe 26.7 och Allmän längs vägen 27.7. Observerad 7 dagar totalt 

20 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   

5 Entebbe 26.7, 1 Rweteera Safari Park 28.7, 1 Kysoro Swamp 2.8 och 2 Lake Mburo NP 4.8. Observerad 7 dagar 

totalt 

21 Black-headed Heron Ardea melanocephala   

10 längs vägen 27.7, 2 Queen Elisabeth NP 30.7, 1 längs vägen 31.7, 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8, 1 Kysoro 

Swamp 2.8 och 1 längs vägen 2.8. Observerad 7 dagar totalt 

22 Goliath Heron Ardea goliath   

1 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 

23 Purple Heron Ardea purpurea purpurea   

1 längs vägen 27.7 och 2 Rweteera Safari Park 28.7 

24 Great Egret Ardea alba melanorhynchos   

1 Entebbe 26.7, 1 Rweteera Safari Park 28.7, 5 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, 5 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Lake 

Mburo NP 4.8 

25 Intermediate Egret Ardea intermedia brachyrhyncha   

10 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 längs vägen 5.8 

26 Little Egret Egretta garzetta garzetta   

20 Entebbe 26.7, 15 Rweteera Safari Park 28.7, 5 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, 10 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 

Lake Mburo NP 5.8 

27 Hamerkop Scopus umbretta umbretta   

5 Entebbe 26.7 och 30 Lake Mburo NP 5.8. Observerad 8 dagar totalt 

28 Shoebill Balaeniceps rex   

2 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 

29 Great White Pelican Pelecanus onocrotalus   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

30 Pink-backed Pelican Pelecanus rufescens   

3 Entebbe 26.7, 100 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, 5 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Lake Mburo NP 4.8 

31 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus   

Talrik Entebbe 26.7, Allmän Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 1 längs vägen 5.8. Observerad 4 dagar totalt 

 

 
Reed Cormorant. Foto: Tommi Sandberg 

 

32 White-breasted Cormorant Phalacrocorax lucidus   

5 Entebbe 26.7 
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33 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus   

2 längs vägen 5.8 

34 African Harrier-Hawk Polyboroides typus typus   

1 observerad 28.7, 1 Queen Elisabeth NP 30.7, 1 Queen Elisabeth NP 31.7, 1 längs vägen 4.8, 1 Lake Mburo NP 5.8 

och 2 längs vägen 5.8 

35 Palm-nut Vulture Gypohierax angolensis   

1 Entebbe 26.7, 3 längs vägen 27.7, 2 Rweteera Safari Park 28.7, 5 Toro Semuliki WR 29.7, 5 Lake Albert (Ntoroko) 

29.7 och 5 Queen Elisabeth NP 31.7 

36 Hooded Vulture Necrosyrtes monachus   

5 Entebbe 26.7, 10 längs vägen 27.7 och 1 Queen Elisabeth NP 31.7 

37 White-backed Vulture Gyps africanus   

1 längs vägen 27.7, 2 Toro Semuliki WR 29.7, 6 Queen Elisabeth NP 30.7, 20 Lake Mburo NP 4.8 och 25 Lake 

Mburo NP 5.8 

38 Rüppell's Vulture Gyps rueppelli rueppelli   

5 Lake Mburo NP 4.8 och 3 Lake Mburo NP 5.8 

39 Brown Snake Eagle Circaetus cinereus   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 och 1 längs vägen 4.8 

40 Western Banded Snake Eagle Circaetus cinerascens   

1 längs vägen 27.7 och 1 Queen Elisabeth NP 31.7 

41 Bateleur Terathopius ecaudatus   

5 Queen Elisabeth NP 31.7 och 10 Lake Mburo NP 5.8 

42 Martial Eagle Polemaetus bellicosus   

1 Lake Mburo NP 5.8 

 

 
Ung Martial Eagle. Foto: Per Ygge 

 

43 Long-crested Eagle Lophaetus occipitalis   

5 längs vägen 27.7, 1 observerad 28.7, 1 Queen Elisabeth NP 30.7, 5 Queen Elisabeth NP 31.7, 1 Bwindi Impenetrab-

le Forest NP 3.8 och 5 längs vägen 4.8. Observerad 7 dagar totalt 

44 Wahlberg's Eagle Hieraaetus wahlbergi   

2 längs vägen 27.7, 2 Queen Elisabeth NP 31.7, 2 Kysoro Swamp 2.8, 1 längs vägen 4.8, 1 Lake Mburo NP 4.8 och 1 

Lake Mburo NP 5.8 

45 Ayres's Hawk-Eagle Hieraaetus ayresii   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 och 3 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

46 Lizard Buzzard Kaupifalco monogrammicus   

3 Entebbe 26.7, 1 längs vägen 27.7 och 1 observerad 28.7 

47 Gabar Goshawk Micronisus gabar aequatorius   

1 Entebbe 26.7 och 1 Queen Elisabeth NP 30.7 

48 African Goshawk Accipiter tachiro sparsimfasciatus   

1 Entebbe 26.7, 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 1 längs vägen 5.8 

49 Shikra Accipiter badius sphenurus   

1 Entebbe 26.7 
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50 Black Sparrowhawk Accipiter melanoleucus melanoleucus   

1 observerad 28.7 och 1 Queen Elisabeth NP 31.7 

51 African Marsh Harrier Circus ranivorus   

2 längs vägen 27.7, 2 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, 1 Kysoro Swamp 2.8 och 1 Lake Mburo NP 5.8 

52 Yellow-billed Kite Milvus aegyptius parasitus   

Talrik Entebbe 26.7. Observerad 8 dagar totalt 

53 African Fish Eagle Haliaeetus vocifer   

5 Entebbe 26.7, 1 Rweteera Safari Park 28.7, 5 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, Allmän Queen Elisabeth NP 30.7, 5 

Queen Elisabeth NP 31.7 och Talrik Lake Mburo NP 5.8 

 

 
Skrikhavsörn. Foto: Per Ygge 

 

54 Augur Buzzard Buteo augur   

10 längs vägen 2.8, 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8 och 5 längs vägen 4.8 

55 White-spotted Flufftail Sarothrura pulchra centralis   

3 hörda observerad 28.7 

56 African Finfoot Podica senegalensis senegalensis   

2 Lake Mburo NP 5.8 

57 African Crake Crex egregia   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

58 Black Crake Amaurornis flavirostra   

2 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 1 Lake Mburo NP 5.8 

59 Red-knobbed Coot Fulica cristata   

20 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 

60 Grey Crowned Crane Balearica regulorum gibbericeps   

1 längs vägen 27.7, upp till 30 längs vägen 2-5.8, 3 Rweteera Safari Park 28.7 och 4 Queen Elisabeth NP 30.7 

61 Common Buttonquail Turnix sylvaticus lepurana   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 

62 Water Thick-knee Burhinus vermiculatus vermiculatus   

1 Entebbe 26.7, 30 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 hörd Queen Elisabeth NP 31.7 

63 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   

50 Queen Elisabeth NP 30.7 

64 Long-toed Lapwing Vanellus crassirostris crassirostris   

2 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 1 längs vägen 5.8 

65 Spur-winged Lapwing Vanellus spinosus   

2 Entebbe 26.7, 10 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 20 Queen Elisabeth NP 30.7 

66 Senegal Lapwing Vanellus lugubris   

20 Queen Elisabeth NP 30.7 

67 Brown-chested Lapwing Vanellus superciliosus   

7 Lake Mburo NP 4.8 

68 African Wattled Lapwing Vanellus senegallus   

10 Queen Elisabeth NP 30.7, 1 Queen Elisabeth NP 31.7, 4 Lake Mburo NP 4.8 och 4 Lake Mburo NP 5.8 
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69 Crowned Lapwing Vanellus coronatus coronatus   

10 Queen Elisabeth NP 30.7 

 
Crowned Lapwing. Foto: Per Ygge 

 

70 Kittlitz's Plover Charadrius pecuarius   

10 Queen Elisabeth NP 30.7 

71 Three-banded Plover Charadrius tricollaris tricollaris   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 

72 African Jacana Actophilornis africanus   

Talrik Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 1 Lake Mburo NP 5.8. Observerad 4 dagar totalt 

73 Ruddy Turnstone Arenaria interpres   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

74 Ruff Calidris pugnax   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

75 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea   

10 Queen Elisabeth NP 30.7 

76 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   

2 Entebbe 26.7, 20 Queen Elisabeth NP 30.7 och 5 Lake Mburo NP 5.8 

77 Green Sandpiper Tringa ochropus   

1 Lake Mburo NP 5.8 

78 Wood Sandpiper Tringa glareola   

5 Lake Mburo NP 5.8 

79 Common Greenshank Tringa nebularia   

10 Queen Elisabeth NP 30.7 

80 African Skimmer Rynchops flavirostris   

300 Queen Elisabeth NP 30.7 

81 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus poiocephalus   

5 Entebbe 26.7 

82 Lesser Crested Tern Thalasseus bengalensis   

1 Rweteera Safari Park 28.7 

83 Rock Dove Columba livia var. domestica   

Observerad 5 dagar totalt 

84 Speckled Pigeon Columba guinea guinea   

Allmän Entebbe 26.7. Observerad 4 dagar totalt 

85 Afep Pigeon Columba unicincta   

1 observerad 27.7 och 3 observerad 28.7 

86 African Olive Pigeon Columba arquatrix   

3 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

87 Mourning Collared Dove Streptopelia decipiens logonensis   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

88 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata   

Allmän Entebbe 26.7. Observerad 11 dagar totalt 

89 Ring-necked Dove Streptopelia capicola tropica   

Tämligen allmän Entebbe 26.7. Observerad 6 dagar totalt 
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90 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis   

Observerad 6 dagar totalt 

91 Blue-spotted Wood Dove Turtur afer   

3 hörda Entebbe 26.7. Observerad 7 dagar totalt 

92 Tambourine Dove Turtur tympanistria   

2 hörda observerad 28.7 och 1 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

93 African Green Pigeon Treron calvus   

1 Entebbe 26.7, 5 längs vägen 27.7, 4 observerad 28.7, 3 Lake Mburo NP 4.8 och 10 Lake Mburo NP 5.8 

94 Great Blue Turaco Corythaeola cristata   

5 Entebbe 26.7 och 2 observerad 28.7 

95 Black-billed Turaco Tauraco schuettii emini   

1 Bwindi Forest - Buhoma 1.8, 1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8, 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8, 1 längs vägen 2.8 

och 2 hörda Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8 

96 Ross's Turaco Musophaga rossae   

2 Entebbe 26.7, 1 Entebbe 27.7, 1 observerad 28.7 och 1 Queen Elisabeth NP 31.7 

97 Bare-faced Go-away-bird Corythaixoides personatus leopoldi   

4 Lake Mburo NP 4.8 och 3 Lake Mburo NP 5.8 

98 Eastern Plantain-eater Crinifer zonurus   

Talrik Entebbe 26.7 och 1 Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 5 dagar totalt 

99 Blue-headed Coucal Centropus monachus fischeri   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

100 White-browed Coucal Centropus superciliosus   

2 Toro Semuliki WR 29.7, 10 Queen Elisabeth NP 30.7 och 10 Queen Elisabeth NP 31.7 

101 Blue Malkoha Ceuthmochares aereus aereus   

1 hörd Rweteera Safari Park 28.7 

102 Levaillant's Cuckoo Clamator levaillantii   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Queen Elisabeth NP 31.7 

103 Diederik Cuckoo Chrysococcyx caprius   

2 juvenil Entebbe 26.7, 1 hörd observerad 28.7, 1 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 1 Queen Elisabeth NP 30.7 

104 Klaas's Cuckoo Chrysococcyx klaas   

1 längs vägen 27.7, 3 hörda observerad 28.7, 1 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 1 Queen Elisabeth NP 30.7 

105 African Emerald Cuckoo Chrysococcyx cupreus   

1 observerad 27.7, 1 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

106 Red-chested Cuckoo Cuculus solitarius   

3 längs vägen 27.7, Tämligen allmän observerad 28.7 och 1 hörd Lake Mburo NP 4.8 

107 Western Barn Owl Tyto alba poensis   

1 Rweteera Safari Park 29.7 

108 Spotted Eagle-Owl Bubo africanus africanus   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

109 Verreaux's Eagle-Owl Bubo lacteus   

2 observerad 28.7 

110 African Wood Owl Strix woodfordii nuchalis   

1 hörd Bwindi Forest - Ruhija 2.8 

111 Black-shouldered Nightjar Caprimulgus nigriscapularis   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 och 2 hörda Queen Elisabeth NP 31.7 

112 Plain Nightjar Caprimulgus inornatus   

1 hörd Queen Elisabeth NP 30.7 

113 Freckled Nightjar Caprimulgus tristigma tristigma   

1 Entebbe 27.7, 4 Lake Mburo NP 4.8 och 2 hörda Lake Mburo NP 5.8 

114 Square-tailed Nightjar Caprimulgus fossii welwitschii   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Queen Elisabeth NP 31.7 

 

 
Square-tailed Nightjar. Foto: Tommi Sandberg 
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115 Scarce Swift Schoutedenapus myoptilus chapini   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

116 African Palm Swift Cypsiurus parvus myochrous   

Tämligen allmän Entebbe 26.7. Observerad 5 dagar totalt 

117 Alpine Swift Tachymarptis melba   

5 observerad 26.7 och 3 observerad 28.7 

118 Little Swift Apus affinis aerobates   

Observerad 5 dagar totalt 

119 Horus Swift Apus horus horus   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

120 White-rumped Swift Apus caffer   

1 Entebbe 26.7, 10 observerad 28.7, 20 Queen Elisabeth NP 30.7, 5 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7, 5 Bwindi 

Impenetrable Forest NP 1.8 och 5 Lake Mburo NP 5.8 

121 Speckled Mousebird Colius striatus   

Allmän Entebbe 26.7. Observerad 9 dagar totalt 

122 Blue-naped Mousebird Urocolius macrourus   

2 Queen Elisabeth NP 30.7, 5 Queen Elisabeth NP 31.7, Allmän Lake Mburo NP 4.8 och Allmän Lake Mburo NP 5.8 

123 Narina Trogon Apaloderma narina   

2 hörda observerad 27.7 och 1 observerad 28.7 

124 Bar-tailed Trogon Apaloderma vittatum   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

125 Lilac-breasted Roller Coracias caudatus caudatus   

1 Lake Mburo NP 5.8 och 5 längs vägen 5.8 

126 Broad-billed Roller Eurystomus glaucurus   

Talrik Entebbe 26.7, 1 längs vägen 4.8 och 5 Lake Mburo NP 5.8. Observerad 4 dagar totalt 

127 Striped Kingfisher Halcyon chelicuti chelicuti   

4 Lake Mburo NP 5.8 

 

  
Striped Kingfisher och Malachite Kingfisher Foto: Tommi Sandberg och Per Ygge 

 

128 Blue-breasted Kingfisher Halcyon malimbica malimbica   

1 hörd observerad 28.7 

129 Woodland Kingfisher Halcyon senegalensis   

Allmän Entebbe 26.7. Observerad 6 dagar totalt 

130 African Pygmy Kingfisher Ispidina picta   

1 observerad 28.7 

131 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus   

1 Rweteera Safari Park 27.7, 1 Rweteera Safari Park 28.7, 5 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, Allmän Queen Elisabeth NP 

30.7, 2 Kysoro Swamp 2.8 och Talrik Lake Mburo NP 5.8 

132 Shining-blue Kingfisher Alcedo quadribrachys guentheri   

1 Rweteera Safari Park 27.7 

133 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis   

Talrik Entebbe 26.7. Observerad 6 dagar totalt 

134 Black Bee-eater Merops gularis australis   

2 observerad 27.7 och 4 Queen Elisabeth NP 31.7 

135 Little Bee-eater Merops pusillus   

5 Queen Elisabeth NP 31.7, 2 Lake Mburo NP 4.8 och 5 Lake Mburo NP 5.8 

136 Blue-breasted Bee-eater Merops variegatus loringi   

2 längs vägen 4.8 

137 Cinnamon-chested Bee-eater Merops oreobates   

10 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 
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138 Olive Bee-eater Merops superciliosus   

5 Entebbe 26.7, 100 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 längs vägen 5.8. Observerad 5 dagar totalt 

139 African Hoopoe Upupa africana   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

140 Common Scimitarbill Rhinopomastus cyanomelas schalowi   

3 Lake Mburo NP 4.8 och 1 Lake Mburo NP 5.8 

141 Abyssinian Ground Hornbill Bucorvus abyssinicus   

1 ♀ Toro Semuliki WR 29.7 

 

 
Abyssinian Ground Hornbill. Foto: Per Ygge 

 

142 Crowned Hornbill Lophoceros alboterminatus   

4 Entebbe 26.7, 2 observerad 27.7, 2 Toro Semuliki WR 29.7 och 2 Queen Elisabeth NP 30.7 

143 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 och 2 hörda Lake Mburo NP 5.8 

144 Black-and-white-casqued Hornbill Bycanistes subcylindricus subquadratus   

Allmän Entebbe 26.7, 2 Entebbe 27.7, Allmän observerad 28.7, 100 Rweteera Safari Park 29.7 och 2 längs vägen 5.8 

145 Grey-throated Barbet Gymnobucco bonapartei cinereiceps   

5 observerad 27.7, 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 5 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8. Observerad 4 

dagar totalt 

146 Speckled Tinkerbird Pogoniulus scolopaceus flavisquamatus   

1 hörd observerad 28.7 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

147 Western Tinkerbird Pogoniulus coryphaea hildamariae   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7, 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 och 1 längs vägen 2.8 

148 Yellow-throated Tinkerbird Pogoniulus subsulphureus flavimentum   

1 observerad 27.7 och Allmän observerad 28.7 

149 Yellow-rumped Tinkerbird Pogoniulus bilineatus   

1 längs vägen 27.7, 3 observerad 27.7, Allmän observerad 28.7 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7. Observe-

rad 6 dagar totalt 

150 Yellow-fronted Tinkerbird Pogoniulus chrysoconus chrysoconus   

Allmän Entebbe 26.7 

151 Yellow-spotted Barbet Buccanodon duchaillui   

1 observerad 27.7 och 3 hörda observerad 28.7 

152 Hairy-breasted Barbet Tricholaema hirsuta ansorgii   

2 observerad 28.7 

153 Spot-flanked Barbet Tricholaema lacrymosa   

5 Queen Elisabeth NP 30.7 och 2 Queen Elisabeth NP 31.7 

154 White-headed Barbet Lybius leucocephalus leucocephalus   

1 Lake Mburo NP 4.8 
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155 Double-toothed Barbet Lybius bidentatus aequatorialis   

4 Entebbe 26.7 och 1 Queen Elisabeth NP 31.7 

156 Yellow-billed Barbet Trachyphonus purpuratus elgonensis   

Allmän observerad 28.7 

157 Dwarf Honeyguide Indicator pumilio   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

158 Least Honeyguide Indicator exilis pachyrhynchus   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

159 Thick-billed Honeyguide Indicator conirostris conirostris   

1 observerad 27.7 

160 Greater Honeyguide Indicator indicator   

1 hörd Queen Elisabeth NP 31.7 

161 Red-throated Wryneck Jynx ruficollis   

1 längs vägen 31.7 

162 Nubian Woodpecker Campethera nubica nubica   

3 Queen Elisabeth NP 31.7 och 2 Lake Mburo NP 4.8 

163 Speckle-breasted Woodpecker Dendropicos poecilolaemus   

1 Rweteera Safari Park 28.7 

164 Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens lepidus   

1 längs vägen 2.8 

165 African Grey Woodpecker Dendropicos goertae   

2 Entebbe 26.7 

166 Grey Kestrel Falco ardosiaceus   

3 Queen Elisabeth NP 31.7 

167 Grey Parrot Psittacus erithacus   

2 Entebbe 26.7 och 2 observerad 27.7 

168 Meyer's Parrot Poicephalus meyeri saturatus   

5 Entebbe 26.7, 1 observerad 28.7, 3 Lake Mburo NP 4.8 och Allmän Lake Mburo NP 5.8 

169 Red-headed Lovebird Agapornis pullarius ugandae   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 och 10 Lake Mburo NP 4.8 

170 Rwenzori Batis Batis diops   

3 hörda Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

171 Chinspot Batis Batis molitor puella   

1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

172 Western Black-headed Batis Batis erlangeri erlangeri   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

173 Chestnut Wattle-eye Platysteira castanea   

1 hörd observerad 28.7 

174 Brown-throated Wattle-eye Platysteira cyanea nyansae   

2 Entebbe 26.7, 1 längs vägen 27.7, 1 observerad 28.7, 1 hörd Rweteera Safari Park 28.7, 1 hörd Queen Elisabeth NP 

30.7 och 1 hörd Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7. Observerad 7 dagar totalt 

175 Lagden's Bushshrike Malaconotus lagdeni   

2 längs vägen 2.8 

176 Many-colored Bushshrike Chlorophoneus multicolor   

1 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

177 Bocage's Bushshrike Chlorophoneus bocagei jacksoni   

4 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

178 Orange-breasted Bushshrike Chlorophoneus sulfureopectus   

2 Lake Mburo NP 4.8 

179 Doherty's Bushshrike Telophorus dohertyi   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

180 Marsh Tchagra Bocagia minuta minuta   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

181 Brown-crowned Tchagra Tchagra australis emini   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

182 Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus armenus   

1+2 hörda Queen Elisabeth NP 30.7, 1 hörd Queen Elisabeth NP 31.7 och 2 Lake Mburo NP 4.8 

183 Pink-footed Puffback Dryoscopus angolensis nandensis   

5 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

184 Northern Puffback Dryoscopus gambensis   

1 Rweteera Safari Park 28.7, 2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 1 längs vägen 2.8 
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185 Lühder's Bushshrike Laniarius luehderi   

1 Bwindi Forest - Buhoma 31.7 och 5 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

 

 
Lühder's Bushshrike. Foto: Tommi Sandberg 

 

186 Tropical Boubou Laniarius major major   

2 Queen Elisabeth NP 31.7 och 1 längs vägen 31.7 

187 Papyrus Gonolek Laniarius mufumbiri   

4 längs vägen 27.7 

188 Black-headed Gonolek Laniarius erythrogaster   

1 Entebbe 26.7, 2 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och Allmän Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 6 dagar totalt 

189 Brubru Nilaus afer   

1 hörd Lake Mburo NP 4.8 

190 African Shrike-flycatcher Megabyas flammulatus aequatorialis   

2 observerad 27.7, 1 observerad 28.7 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

191 Black-and-white Shrike-flycatcher Bias musicus musicus   

2 Entebbe 26.7 

192 Grey Cuckooshrike Ceblepyris caesius purus   

2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

193 Black Cuckooshrike Campephaga flava   

1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

194 Red-shouldered Cuckooshrike Campephaga phoenicea   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 

195 Petit's Cuckooshrike Campephaga petiti   

2 observerad 27.7, 4 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

 

 
Petit´s Cuckooshrike. Foto: Tommi Sandberg 
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196 Mackinnon's Shrike Lanius mackinnoni   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8 och 5 längs vägen 4.8 

197 Grey-backed Fiscal Lanius excubitoroides   

2 Entebbe 26.7 och 10 längs vägen 27.7. Observerad 10 dagar totalt 

198 Northern Fiscal Lanius humeralis   

10 längs vägen 27.7, 2 observerad 28.7 och 3 längs vägen 2.8. Observerad 8 dagar totalt 

199 Western Oriole Oriolus brachyrynchus laetior   

1 observerad 27.7 och 3 observerad 28.7 

200 Mountain Oriole Oriolus percivali   

2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och upp till 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 31-3.8 

201 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis fugax   

5 längs vägen 27.7, Allmän Queen Elisabeth NP 31.7, 4 längs vägen 4.8 och 3 Lake Mburo NP 4.8. Observerad 4 

dagar totalt 

202 Velvet-mantled Drongo Dicrurus modestus coracinus   

2 observerad 28.7 

203 Blue-headed Crested Flycatcher Trochocercus nitens nitens   

2 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

204 Red-bellied Paradise Flycatcher Terpsiphone rufiventer   

4 Entebbe 26.7 

205 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7. Observerad 3 dagar totalt 

206 Piapiac Ptilostomus afer   

10 Toro Semuliki WR 29.7 

207 Pied Crow Corvus albus   

Allmän Entebbe 26.7. Observerad 10 dagar totalt 

208 White-necked Raven Corvus albicollis   

2 längs vägen 2.8 och 1 längs vägen 4.8 

209 African Blue Flycatcher Elminia longicauda teresita   

2 Rweteera Safari Park 28.7, 2 observerad 28.7 och 2 Queen Elisabeth NP 31.7 

210 White-tailed Blue Flycatcher Elminia albicauda   

1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

 

 
White-tailed Blue Flycatcher. Foto: Tommi Sandberg 

 

211 Dusky Tit Melaniparus funereus funereus   

2 observerad 27.7 

212 Stripe-breasted Tit Melaniparus fasciiventer fasciiventer   

2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 
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213 Rufous-naped Lark Mirafra africana   

Allmän Queen Elisabeth NP 30.7 

214 Flappet Lark Mirafra rufocinnamomea   

Tämligen allmän Queen Elisabeth NP 30.7 

215 White-tailed Lark Mirafra albicauda   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

216 Common Bulbul Pycnonotus barbatus   

Talrik Entebbe 26.7. Observerad 11 dagar totalt 

217 Kakamega Greenbul Arizelocichla kakamegae kakamegae   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

218 Mountain Greenbul Arizelocichla nigriceps   

6 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

219 Slender-billed Greenbul Stelgidillas gracilirostris gracilirostris   

1 observerad 27.7, 1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

220 Little Greenbul Eurillas virens virens   

5 Entebbe 26.7 och 5 observerad 27.7. Observerad 6 dagar totalt 

221 Ansorge's Greenbul Eurillas ansorgei ansorgei   

5 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

222 Plain Greenbul Eurillas curvirostris curvirostris   

3 observerad 27.7 

223 Yellow-whiskered Greenbul Eurillas latirostris latirostris   

5 observerad 27.7, Allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och Allmän Bwindi Forest - Buhoma 1.8. Observerad 

4 dagar totalt 

224 Honeyguide Greenbul Baeopogon indicator indicator   

2 observerad 27.7 och 2 hörda observerad 28.7 

225 Joyful Greenbul Chlorocichla laetissima laetissima   

4 Rweteera Safari Park 28.7 

226 Yellow-throated Leaflove Atimastillas flavicollis flavigula   

5 Entebbe 26.7 och 5 hörda Lake Mburo NP 5.8 

227 Toro Olive Greenbul Phyllastrephus hypochloris   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

228 Cabanis's Greenbul Phyllastrephus cabanisi sucosus   

1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

229 Yellow-streaked Greenbul Phyllastrephus flavostriatus olivaceogriseus   

2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

230 Red-tailed Greenbul Criniger calurus emini   

5 längs vägen 1.8 

231 White-headed Saw-wing Psalidoprocne albiceps albiceps   

5 längs vägen 27.7, 1 Lake Mburo NP 4.8 och 5 Lake Mburo NP 5.8 

232 Black Saw-wing Psalidoprocne pristoptera ruwenzori   

Allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och Allmän Bwindi Forest - Ruhija 1.8. Observerad 4 dagar totalt 

233 Barn Swallow Hirundo rustica rustica   

100 Queen Elisabeth NP 30.7, 1 längs vägen 4.8, 1 Lake Mburo NP 5.8 och 1 längs vägen 5.8 

234 Angolan Swallow Hirundo angolensis   

Allmän längs vägen 27.7. Observerad 10 dagar totalt 

235 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 

236 Rock Martin Ptyonoprogne fuligula rufigula   

2 längs vägen 27.7, Allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 10 Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8. Observe-

rad 4 dagar totalt 

237 Lesser Striped Swallow Cecropis abyssinica unitatis   

4 observerad 28.7. Observerad 3 dagar totalt 

238 Red-breasted Swallow Cecropis semirufa gordoni   

5 Lake Mburo NP 4.8 

239 Mosque Swallow Cecropis senegalensis saturatior   

5 Toro Semuliki WR 29.7, 3 Lake Mburo NP 4.8 och 5 Lake Mburo NP 5.8 

240 Red-rumped Swallow Cecropis daurica emini   

5 Queen Elisabeth NP 31.7 

241 Moustached Grass Warbler Melocichla mentalis amauroura   

5 Queen Elisabeth NP 31.7 

242 Green Crombec Sylvietta virens baraka   

1 hörd observerad 27.7 och 10 hörda Queen Elisabeth NP 31.7 

243 White-browed Crombec Sylvietta leucophrys   

1 Bwindi Forest - Buhoma 1.8, 4 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

244 Grauer's Warbler Graueria vittata   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 
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245 Green Hylia Hylia prasina prasina   

3 Entebbe 26.7 och 2 hörda observerad 28.7. Observerad 5 dagar totalt 

 

 
Green Hylia. Foto: Tommi Sandberg 

 

246 Red-faced Woodland Warbler Phylloscopus laetus laetus   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 4 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

247 Greater Swamp Warbler Acrocephalus rufescens ansorgei   

5 Kysoro Swamp 2.8 och 1 hörd Lake Mburo NP 5.8 

248 Lesser Swamp Warbler Acrocephalus gracilirostris jacksoni   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

249 African Reed Warbler Acrocephalus baeticatus cinnamomeus   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

250 African Yellow Warbler Iduna natalensis   

1 längs vägen 4.8 

251 Mountain Yellow Warbler Iduna similis   

1 Kysoro Swamp 2.8 

252 Papyrus Yellow Warbler Calamonastides gracilirostris   

2 Kysoro Swamp 2.8 

253 Fan-tailed Grassbird Catriscus brevirostris   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

254 Cinnamon Bracken Warbler Bradypterus cinnamomeus mildbreadi   

2 längs vägen 2.8 

255 White-winged Swamp Warbler Bradypterus carpalis   

3 observerad 27.7 

256 Grauer's Swamp Warbler Bradypterus graueri   

2 längs vägen 2.8 

257 Highland Rush Warbler Bradypterus centralis   

5 Kysoro Swamp 2.8 

258 Red-faced Cisticola Cisticola erythrops sylvia   

2 observerad 27.7, 1 observerad 28.7, 1 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 1 Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 5 

dagar totalt 

259 Singing Cisticola Cisticola cantans belli   

1 hörd längs vägen 31.7 

260 Trilling Cisticola Cisticola woosnami woosnami   

10 Queen Elisabeth NP 31.7 och 1 Lake Mburo NP 4.8 
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261 Chubb's Cisticola Cisticola chubbi chubbi   

2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 5 Kysoro Swamp 2.8. Observerad 3 dagar totalt 

 

 
Chubb´s Cisticola. Foto: Tommi Sandberg 

 

262 Rattling Cisticola Cisticola chiniana   

1 Lake Albert (Ntoroko) 29.7 

263 Winding Cisticola Cisticola marginatus   

2 Entebbe 26.7 och Allmän Lake Albert (Ntoroko) 29.7. Observerad 4 dagar totalt 

264 Carruthers's Cisticola Cisticola carruthersi   

10 Kysoro Swamp 2.8 

265 Stout Cisticola Cisticola robustus nuchalis   

3 Queen Elisabeth NP 31.7 

266 Croaking Cisticola Cisticola natalensis strangei   

1 hörd Queen Elisabeth NP 30.7 och 1+5 hörda Queen Elisabeth NP 31.7 

267 Short-winged Cisticola Cisticola brachypterus hypoxanthus   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

268 Zitting Cisticola Cisticola juncidis uropygialis   

Talrik Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 2 dagar totalt 

269 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava   

5 Entebbe 26.7. Observerad 6 dagar totalt 

270 Banded Prinia Prinia bairdii bairdii   

4 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

271 White-chinned Prinia Schistolais leucopogon reichenowi   

2 observerad 27.7, Tämligen allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och Tämligen allmän Bwindi Forest - Ruhija 

1.8. Observerad 3 dagar totalt 

272 Rwenzori Apalis Oreolais ruwenzorii   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

273 Buff-bellied Warbler Phyllolais pulchella   

2 Lake Mburo NP 4.8 

274 Lowland Masked Apalis Apalis binotata   

1 observerad 27.7 

275 Mountain Masked Apalis Apalis personata personata   

2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

276 Black-throated Apalis Apalis jacksoni jacksoni   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

277 Chestnut-throated Apalis Apalis porphyrolaema   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och Allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

278 Buff-throated Apalis Apalis rufogularis   

5 observerad 27.7, 1 observerad 28.7, 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7, Tämligen allmän Bwindi Impenetrable 

Forest NP 1.8 och Tämligen allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

279 Grey Apalis Apalis cinerea cinerea   

1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och upp till 3 Bwindi Impenetrable Forest NP 31-3.8 

280 Grey-capped Warbler Eminia lepida   

1 Entebbe 26.7, 2 längs vägen 27.7, 1 Rweteera Safari Park 27.7, 2 hörda Rweteera Safari Park 28.7 och 5 hörda 

Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 5 dagar totalt 
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281 Grey-backed Camaroptera Camaroptera brevicaudata   

Allmän Entebbe 26.7. Observerad 11 dagar totalt 

282 Scaly-breasted Illadopsis Illadopsis albipectus   

1 hörd observerad 28.7 och 1+1 hörd Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

283 Mountain Illadopsis Illadopsis pyrrhoptera pyrrhoptera   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

284 Black-lored Babbler Turdoides sharpei sharpei   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 

285 Brown Babbler Turdoides plebejus   

10 Lake Mburo NP 4.8 

286 Arrow-marked Babbler Turdoides jardineii emini   

10 Queen Elisabeth NP 31.7 

287 African Hill Babbler Pseudoalcippe abyssinica abyssinica   

1 hörd längs vägen 2.8 

288 African Yellow White-eye Zosterops senegalensis   

Allmän Entebbe 26.7 och 10 observerad 27.7. Observerad 6 dagar totalt 

289 Wattled Starling Creatophora cinerea   

Talrik Lake Mburo NP 4.8. Observerad 2 dagar totalt 

290 Purple-headed Starling Hylopsar purpureiceps   

10 observerad 27.7 och 2 Queen Elisabeth NP 31.7. Observerad 3 dagar totalt 

291 Greater Blue-eared Starling Lamprotornis chalybaeus   

1 längs vägen 5.8 

292 Splendid Starling Lamprotornis splendidus splendidus   

Allmän Entebbe 26.7. Observerad 10 dagar totalt 

293 Rüppell's Starling Lamprotornis purpuroptera purpuroptera   

Allmän Entebbe 26.7, 5 Queen Elisabeth NP 30.7 och Allmän Lake Mburo NP 4.8. Observerad 4 dagar totalt 

294 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster   

20 Queen Elisabeth NP 31.7, 5 längs vägen 31.7 och Allmän Lake Mburo NP 4.8 

295 Slender-billed Starling Onychognathus tenuirostris theresae   

4 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

296 Chestnut-winged Starling Onychognathus fulgidus hartlaubii   

1 Entebbe 26.7 

297 Narrow-tailed Starling Poeoptera lugubris   

2 observerad 27.7 och 1 Bwindi Forest - Buhoma 1.8. Observerad 3 dagar totalt 

298 Yellow-billed Oxpecker Buphagus africanus africanus   

Allmän Queen Elisabeth NP 30.7 och 3 Lake Mburo NP 5.8 

299 White-tailed Ant Thrush Neocossyphus poensis praepectoralis   

1 observerad 28.7 

300 African Thrush Turdus pelios centralis   

Talrik Entebbe 26.7. Observerad 4 dagar totalt 

301 Abyssinian Thrush Turdus abyssinicus   

2 längs vägen 2.8 

302 Brown-backed Scrub Robin Cercotrichas hartlaubi   

1 längs vägen 27.7 

303 White-browed Scrub Robin Cercotrichas leucophrys   

1 Lake Mburo NP 4.8 

 

 
White-browed Scrub Robin. Foto: Tommi Sandberg 
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304 Grey-throated Tit-Flycatcher Myioparus griseigularis griseigularis   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

305 Grey Tit-Flycatcher Myioparus plumbeus   

1 Lake Mburo NP 4.8 

306 White-eyed Slaty Flycatcher Melaenornis fischeri   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 1 längs vägen 2.8 

307 Northern Black Flycatcher Melaenornis edolioides lugubris   

5 Entebbe 26.7 och 2 Lake Mburo NP 5.8 

308 Ashy Flycatcher Muscicapa caerulescens brevicauda   

2 observerad 27.7 och 2 observerad 28.7 

309 Swamp Flycatcher Muscicapa aquatica infulata   

1 Entebbe 26.7, 5 Kysoro Swamp 2.8 och 3 Lake Mburo NP 5.8 

310 Cassin's Flycatcher Muscicapa cassini   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

311 African Dusky Flycatcher Muscicapa adusta pumila   

1 längs vägen 27.7, 1 längs vägen 29.7, 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8, 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8 

312 Sooty Flycatcher Muscicapa infuscata minuscula   

3 observerad 27.7, 10 observerad 28.7 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7 

313 Archer's Ground Robin Cossypha archeri archeri   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 och 1 längs vägen 2.8 

314 Grey-winged Robin-Chat Cossypha polioptera polioptera   

2 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

 

 
Grey-winged Robin-Chat. Foto: Tommi Sandberg 

 

315 White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini heuglini   

10 Queen Elisabeth NP 30.7, 2 Queen Elisabeth NP 31.7, 2 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 1 hörd Lake Mburo NP 

5.8 

316 Red-capped Robin-Chat Cossypha natalensis intensa   

1 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

317 Snowy-crowned Robin-Chat Cossypha niveicapilla melanonota   

2 Entebbe 26.7, 1 Rweteera Safari Park 28.7, 1 hörd Queen Elisabeth NP 31.7, 1 hörd Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

318 White-starred Robin Pogonocichla stellata   

2 längs vägen 2.8 

319 African Stonechat Saxicola torquatus   

2 Kysoro Swamp 2.8, 2 Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8 och 3 längs vägen 4.8 

320 Sooty Chat Myrmecocichla nigra   

Allmän Queen Elisabeth NP 31.7 och 5 längs vägen 4.8 

321 Grey-headed Sunbird Deleornis axillaris   

1 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

322 Little Green Sunbird Anthreptes seimundi minor   

1 observerad 28.7, 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7 och 2 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

323 Collared Sunbird Hedydipna collaris garguensis   

1 Entebbe 26.7, 5 observerad 27.7 och 5 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7. Observerad 5 dagar totalt 
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324 Green-headed Sunbird Cyanomitra verticalis viridisplendens   

2 observerad 27.7, 1 observerad 28.7, 1 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7. Obser-

verad 5 dagar totalt 

325 Blue-throated Brown Sunbird Cyanomitra cyanolaema octaviae   

2 observerad 27.7, 5 observerad 28.7 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7. Observerad 4 dagar totalt 

326 Olive Sunbird Cyanomitra olivacea ragazzii   

2 Rweteera Safari Park 27.7, 2 observerad 27.7 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7. Observerad 5 dagar totalt 

327 Green-throated Sunbird Chalcomitra rubescens rubescens   

2 Entebbe 26.7, 1 observerad 28.7 och 1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

328 Scarlet-chested Sunbird Chalcomitra senegalensis   

Allmän Entebbe 26.7 och 1 längs vägen 27.7. Observerad 4 dagar totalt 

329 Bronzy Sunbird Nectarinia kilimensis kilimensis   

2 Rweteera Safari Park 28.7, 2 observerad 28.7 och 1 längs vägen 29.7 

330 Olive-bellied Sunbird Cinnyris chloropygius orphogaster   

Allmän Entebbe 26.7 och Allmän längs vägen 27.7. Observerad 3 dagar totalt 

331 Northern Double-collared Sunbird Cinnyris reichenowi reichenowi   

Allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 31.7, Allmän Bwindi Forest - Buhoma 1.8, Allmän Bwindi Impenetrable 

Forest NP 1.8, Allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 och Tämligen allmän längs vägen 2.8 

332 Regal Sunbird Cinnyris regius regius   

3 Bwindi Forest - Ruhija 1.8, 5 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 och 3 längs vägen 2.8 

333 Marico Sunbird Cinnyris mariquensis   

5 Lake Mburo NP 4.8 

334 Red-chested Sunbird Cinnyris erythrocercus   

Allmän Entebbe 26.7, Talrik längs vägen 27.7 och 2 längs vägen 29.7. Observerad 4 dagar totalt 

335 Superb Sunbird Cinnyris superbus   

1 Entebbe 26.7 

336 Variable Sunbird Cinnyris venustus igneiventris   

5 längs vägen 27.7, 5 observerad 27.7 och 1 längs vägen 29.7. Observerad 5 dagar totalt 

337 Copper Sunbird Cinnyris cupreus cupreus   

2 observerad 28.7 och 1 Queen Elisabeth NP 30.7 

338 House Sparrow Passer domesticus domesticus   

Allmän längs vägen 29.7 

339 Northern Grey-headed Sparrow Passer griseus ugandae   

10 Entebbe 26.7. Observerad 11 dagar totalt 

340 Thick-billed Weaver Amblyospiza albifrons   

1 Rweteera Safari Park 28.7 och 10 observerad 28.7 

341 Baglafecht Weaver Ploceus baglafecht stuhlmanni   

3 observerad 28.7 och 5 Queen Elisabeth NP 31.7. Observerad 5 dagar totalt 

342 Slender-billed Weaver Ploceus pelzelni pelzelni   

5 Entebbe 26.7, Allmän Lake Albert (Ntoroko) 29.7 och 10 Queen Elisabeth NP 31.7 

343 Little Weaver Ploceus luteolus   

10 Lake Mburo NP 4.8 

344 Spectacled Weaver Ploceus ocularis crocatus   

2 Lake Mburo NP 4.8 och 1 Lake Mburo NP 5.8 

345 Black-necked Weaver Ploceus nigricollis nigricollis   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

346 Black-billed Weaver Ploceus melanogaster stephanophorus   

2 Bwindi Forest - Buhoma 1.8 

347 Holub's Golden Weaver Ploceus xanthops   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 längs vägen 31.7 

348 Orange Weaver Ploceus aurantius rex   

2 Entebbe 26.7 

349 Northern Brown-throated Weaver Ploceus castanops   

1 Entebbe 26.7 och 1 längs vägen 29.7 

350 Lesser Masked Weaver Ploceus intermedius intermedius   

Allmän Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 4 dagar totalt 

351 Village Weaver Ploceus cucullatus   

10 observerad 28.7. Observerad 4 dagar totalt 

352 Vieillot's Black Weaver Ploceus nigerrimus nigerrimus   

Allmän observerad 28.7 och Tämligen allmän längs vägen 4.8 

353 Black-headed Weaver Ploceus melanocephalus   

Talrik observerad 28.7. Observerad 7 dagar totalt 

354 Golden-backed Weaver Ploceus jacksoni   

10 Entebbe 26.7. Observerad 2 dagar totalt 
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355 Compact Weaver Ploceus superciliosus   

5 Queen Elisabeth NP 31.7 

356 Brown-capped Weaver Ploceus insignis   

2 observerad 27.7, 3 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 3 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

357 Red-headed Malimbe Malimbus rubricollis rubricollis   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

358 Red-billed Quelea Quelea quelea aethiopica   

20 Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 2 dagar totalt 

359 Black Bishop Euplectes gierowii ansorgei   

1 Rweteera Safari Park 28.7 och 1 längs vägen 31.7 

360 Southern Red Bishop Euplectes orix   

10 Queen Elisabeth NP 31.7 

361 Northern Red Bishop Euplectes franciscanus   

50 längs vägen 29.7. Observerad 2 dagar totalt 

362 Yellow Bishop Euplectes capensis crassirostris   

5 längs vägen 2.8 

363 Fan-tailed Widowbird Euplectes axillaris phoeniceus   

1 längs vägen 27.7 och 1 Queen Elisabeth NP 30.7 

364 White-breasted Nigrita Nigrita fusconotus fusconotus   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

365 Grey-headed Nigrita Nigrita canicapillus schistaceus   

3 Entebbe 26.7, 5 observerad 27.7 och 1 Rweteera Safari Park 28.7 

366 Red-winged Pytilia Pytilia phoenicoptera   

1 Lake Mburo NP 4.8 

367 Green-winged Pytilia Pytilia melba   

1 Lake Mburo NP 4.8 

368 Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala ruberrima   

10 Entebbe 26.7 och 1 observerad 28.7. Observerad 6 dagar totalt 

369 Red-cheeked Cordon-bleu Uraeginthus bengalus bengalus   

Allmän Lake Mburo NP 4.8. Observerad 2 dagar totalt 

370 Yellow-bellied Waxbill Coccopygia quartinia   

15 längs vägen 2.8 

371 Fawn-breasted Waxbill Estrilda paludicola   

2 längs vägen 4.8 

372 Crimson-rumped Waxbill Estrilda rhodopyga centralis   

10 Toro Semuliki WR 29.7 och 5 Queen Elisabeth NP 31.7 

373 Common Waxbill Estrilda astrild   

20 Queen Elisabeth NP 31.7 

374 Black-crowned Waxbill Estrilda nonnula nonnula   

10 Rweteera Safari Park 28.7 

375 Black-headed Waxbill Estrilda atricapilla marungensis   

10 Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8 

376 Quailfinch Ortygospiza atricollis   

1 Queen Elisabeth NP 30.7 

377 Bronze Mannikin Lonchura cucullata cucullata   

10 Entebbe 26.7. Observerad 5 dagar totalt 

378 Black-and-white Mannikin Lonchura bicolor poensis   

20 längs vägen 27.7. Observerad 3 dagar totalt 

379 Pin-tailed Whydah Vidua macroura   

1 längs vägen 27.7 och Allmän observerad 28.7. Observerad 6 dagar totalt 

380 Cape Wagtail Motacilla capensis wellsi   

5 Kysoro Swamp 2.8 och 1 längs vägen 4.8 

381 Mountain Wagtail Motacilla clara   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

382 African Pied Wagtail Motacilla aguimp vidua   

5 längs vägen 27.7 och Allmän observerad 28.7. Observerad 9 dagar totalt 

383 Yellow-throated Longclaw Macronyx croceus croceus   

2 längs vägen 27.7. Observerad 5 dagar totalt 

384 African Pipit Anthus cinnamomeus   

1 Entebbe 26.7, 2 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Lake Mburo NP 4.8 

385 Yellow-fronted Canary Crithagra mozambica barbata   

1 observerad 28.7 och 2 Queen Elisabeth NP 31.7 

386 Brimstone Canary Crithagra sulphurata sharpii   

1 Entebbe 26.7 och 1 observerad 28.7 

387 Thick-billed Seedeater Crithagra burtoni   

1 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 och 5 längs vägen 2.8 
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388 Streaky Seedeater Crithagra striolata   

Tämligen allmän Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 och Allmän längs vägen 2.8. Observerad 2 dagar totalt 

389 Yellow-crowned Canary Serinus flavivertex sassii   

2 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 och 2 längs vägen 2.8 

390 Golden-breasted Bunting Emberiza flaviventris kalaharica   

1 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

 

 

 

 

 
Mountain Wagtail. Foto: Tommi Sandberg 
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Flodhäst. Foto: Tommi Sandberg 

 

Artlista däggdjur 
 1 African Elephant Loxodonta africana   

1 Toro Semuliki WR 29.7, 1 Queen Elisabeth NP 29.7, 20 Queen Elisabeth NP 30.7 och 5 Queen Elisabeth NP 31.7 

2 Red-tailed Monkey Cercopithecus ascanius schmidti   

Allmän observerad 28.7 och 3 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 

3 L'Hoest's Monkey Cercopithecus lhoesti   

15 Bwindi Forest - Buhoma 1.8, 3 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 och 5 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

4 Blue Monkey Cercopithecus mitis   

5 Bwindi Impenetrable Forest NP 1.8 och 10 Bwindi Forest - Ruhija 1.8 

5 Vervet Chlorocebus pygerythrus   

Allmän Entebbe 26.7 och 5 Toro Semuliki WR 29.7. Observerad 6 dagar totalt 

6 Guereza Colobus guereza   

10 Entebbe 26.7, 5 observerad 28.7 och 5 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

7 Grey-cheeked Mangabey Lophocebus albigena   

5 observerad 28.7 

8 Olive Baboon Papio anubis   

Allmän Toro Semuliki WR 29.7. Observerad 7 dagar totalt 

9 Eastern gorilla Gorilla beringei beringei   

10 Bwindi Impenetrable Forest NP 3.8 

10 Chimpanzee Pan troglodytes schweinfurthii   

10 observerad 28.7 

11 Red-legged Sun Squirrel Heliosciurus rufobrachium   

2 Entebbe 26.7 

12 Boehm's Bush Squirrel Paraxerus boehmi   

3 Bwindi Impenetrable Forest NP 2.8 

13 Lion Panthera leo leo   

1 ♀ Queen Elisabeth NP 30.7 och 2 Queen Elisabeth NP 31.7 

14 Common Dwarf Mongoose Helogale parvula   

3 Lake Mburo NP 4.8 

15 Spotted Hyaena Crocuta crocuta   

3 Queen Elisabeth NP 30.7 

16 Plains Zebra Equus quagga boehmi   

Allmän Lake Mburo NP 4.8 och Talrik Lake Mburo NP 5.8 
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17 Forest Hog Hylochoerus meinertzhageni   

2 Queen Elisabeth NP 30.7 

18 Common Warthog Phacochoerus africanus africanus   

Talrik Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 4 dagar totalt 

19 Hippopotamus Hippopotamus amphibius amphibius   

2 Rweteera Safari Park 28.7, 2 Lake Albert (Ntoroko) 29.7, 500 Queen Elisabeth NP 30.7 och Talrik Lake Mburo NP 

5.8 

20 Impala Aepyceros melampus melampus   

Talrik Lake Mburo NP 5.8 

21 Harvey's Duiker Cephalophus harveyi   

1 observerad 28.7 

22 Topi Damaliscus lunatus jimela   

20 Lake Mburo NP 5.8 

23 Waterbuck Kobus ellipsiprymnus   

1 Toro Semuliki WR 29.7, 20 Queen Elisabeth NP 30.7, 10 Lake Mburo NP 4.8 och 20 Lake Mburo NP 5.8. Obser-

verad 5 dagar totalt 

24 Kob Kobus kob thomasi   

Allmän Toro Semuliki WR 29.7 och 50 Queen Elisabeth NP 30.7. Observerad 3 dagar totalt 

25 Blue Duiker Philantomba monticola   

1 Queen Elisabeth NP 31.7 

26 African Buffalo Syncerus caffer   

300 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Lake Mburo NP 5.8. Observerad 3 dagar totalt 

27 Common Eland Tragelaphus oryx   

10 Lake Mburo NP 5.8 

28 Bushbuck Tragelaphus scriptus   

1 Toro Semuliki WR 29.7 och 5 Lake Mburo NP 5.8 

29 Yellow-winged Bat Lavia frons   

3 Lake Mburo NP 4.8 

 

Zebror och Eland. Foto: Ulf Ottosson 
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Artlista reptiler 
1 Southern Tree Agama Acanthocercus atricollis ugandaensis   

1 längs vägen 31.7 

2 Common Agama Agama agama agama   

1 längs vägen 31.7 

3 Spotted House Gecko Hemidactylus brookii   

Observerad 8 dagar totalt 

4 Nile Monitor Varanus niloticus   

1 Entebbe 26.7 och 2 Queen Elisabeth NP 30.7 

5 Nile Crocodile Crocodylus niloticus africanus   

10 Queen Elisabeth NP 30.7 och 1 Lake Mburo NP 5.8 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dimhöljda berg i Bwindi Impenetrable Forest. Foto: Pär Ygge 

 


